[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 1996 г. N 1533

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 1997 г. N 565. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (P050124)

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести в приложение к постановлении Правительства Республики Казахстан от 13 декабря 1996 г. N 1533
 P961533_
  "О развернутом Плане мероприятий Правительства Республики Казахстан по углублению реформ на 1997 год " следующие изменения:

     в подразделе 1.5. "Экономическое планирование":

     строки, порядковый номер 30:

"Разработать             проект          декабрь  Минэкономики,

стратегический           стратегического 1997 г.  министерства

(долгосрочный) план      плана социально-         и госкомитеты,

социально-экономического экономического           акимы областей"

развития Республики      развития

Казахстан на 1998-2010

годы

     и строки, порядковый номер 31:

"Разработать             проект          июнь     Минэкономики,

среднесрочный план       среднесрочного  1997 г.  министерства

социально-экономического плана социально-         и госкомитеты,

развития Республики      экономического           акимы областей"

Казахстан на             развития

1999-2005 годы

     исключить.

     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig